
Zarządzenie Nr 115/2021 

Wójta Gminy Brzeźnica 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

     

 
w sprawie: zwołania zebrania wyborczego w Sołectwie Przylaski w celu wyboru Sołtysa 

 

 

 

 

         Na podstawie art.30 ust.1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz § 16 ust.2  uchwały Nr V/37/2019 Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie Statutu Sołectwa Przylaski (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2019 r., poz.857) 

 

                                                              zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwołuję zebranie wyborcze w Sołectwie Przylaski w celu wyboru Sołtysa   

         na dzień 25 sierpnia 2021 r.  na godz. 18:00  w świetlicy wiejskiej w Przylaskach. 

 

§ 2.   Na prowadzącego zebranie wiejskie wyznaczam pracownika Urzędu Gminy w Brzeźnicy   

         Panią Danutę Roszak 

 

§ 3.   Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Obwieszczenie o zwołaniu zebrania wyborczego dla wyboru Sołtysa zostanie podane do   

         wiadomości mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa 

         oraz zamieszczone na stronie internetowej Gminy Brzeźnica.  

 

§ 5.   Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Brzeźnica. 

 

§ 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

 do zarządzenia Nr 115/2021 

Wójta Gminy Brzeźnica 

z dnia 16 sierpnia  2021 r. 

 

 

Porządek zebrania wiejskiego: 

 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego.  

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i ustalenie porządku obrad.  

3. Wybór Protokolanta zebrania. 

4.  Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Sołtysa.  

5. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa: - zgłaszanie kandydatów na funkcję sołtysa, - 

przygotowanie  wyborów, - przeprowadzenie głosowania tajnego,  - sporządzenie 

protokołu wyników wyborów, - ogłoszenie wyników wyborów.  

6. Sprawy różne. 

7. Wolne wnioski i zapytania.  

8. Zakończenie zebrania. 

 
 

 

 

 

 


